
日本生物物理学会第４７回年会 

ランチョンセミナーのご案内・申込書 

 

第 47 回 日本生物物理学会年会実行委員会  

委員長   桐 野  豊  （徳島文理大学） 

 

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、日本生物物理学会第47回年会が、2009年 10月 30日より11月 1日までの3日間、アスティと

くしまを中心会場として開催する運びとなりました。本年会には、全国の大学・国・公立・民間の研究

機関等より約1,600名を超える研究者が集まり、熱のこもった議論がなされると期待されます。 

年会会期中の昼食時に、企業の宣伝と学会のレベル向上という両方を同時に達成することを目標とし、

年会参加者にセミナー参加企業の最新の技術や解析方法の解説、紹介をしていただくランチョンセミナ

ーを開催することに致しました。貴社におかれましては、本会の趣旨をご理解いただき、奮ってご参加

いただきたく、ご案内を差し上げる次第です。是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  
【 実施要項 】 

 
日時： 2009 年 10 月 30 日（金）～11 月 1 日（日）年会昼食時間帯（50 分をセミナー時間として

予定） 

 

場所： アスティとくしま （徳島市山城町東浜傍示 1、http://www.asty-tokushima.jp/） 

 

募集枠数： 最大 24 枠＜１日複数枠を並行開催＞ 

 

セミナー会場： 「アスティとくしま」にて各日最大 8 室を用意できます。 

 

参加登録費： 500,000 円。会場費および基本機材費を含みます。参加者の昼食代（お弁当＋お茶セ

ット：1,000 円程度/1 食）は別途会期後のご請求となります。また、申込締切日後にラン

チョンセミナーのプログラムを実行委員会にて決定しご連絡いたしますが、会場の席数

とご協力いただくお弁当の数量は、同数でなくとも構いません。 

※参加申込後（Ｅ-mail、ＦＡＸ等による申込受理）は、原則参加登録の取り消しはでき

ません。したがって参加費の返金や未入金は認められませんのでご了承の上、お申

込みください。 

 

申込締切日： 2009 年 6 月末日＜予定＞ 

演題、演者、内容等が未定の場合でも上記締切日までに申込書をお送り下さい。 

 

原稿締切日： 講演要旨集に演題・演者名・要旨を掲載いたします。原稿の手配をお願いいたします。 

2009 年 8 月 10 日頃を原稿の締切日予定にしております。 

 

申込・お問合せ： 第 47 回日本生物物理学会年会 

ランチョンセミナー担当 ： 伊藤 悦朗 

〒769-2193 香川県さぬき市志度 1314-1 徳島文理大学 香川薬学部 

TEL：087-894-5111 内線 6604 / FAX：087-894-0181 

Ｅ-mail：eito@kph.bunri-u.ac.jp 

 

備考： お申込いただいたランチョンセミナーは貴社と実行委員会との共催となります。上記申

込先に参加申込書をご送付ください。実行委員会で内容を検討させていただき、演題等

のご案内をプログラム・要旨集に掲載いたします。 

 



 

日 本 生 物 物 理 学 会  第 ４７回 年 会  
ランチョンセミナー参 加 申 込 書  

 
年   月   日 

 

会 社 名 
 

所 在 地 

（〒   -    ） 

 

 

ＴＥＬ 

                   印  ＴＥＬ 

部         課 ＦＡＸ ご担当者名 

Ｅ-ｍａｉｌアドレス： 

演 題 名 

 

 

内 容 （メインテーマ、演者、講演内容、講演時間を記載して下さい。） 

 

 

※ 演題が確定しない場合でも、まずは申込書をお送りください。 

※ 申込締切日は、2009 年 6 月末日ですが、社内事情等で遅れる場合は、申込先まで、ご一報下

さい。 


